
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 100/2022 

z dnia 19 października 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Wewnętrzne 88/2022 w sprawie zasad pobierania opłat 

za usługi edukacyjne, obowiązujących studentów, którzy rozpoczęli studia lub je wznowili 

w roku akademickim 2022/2023 i w latach kolejnych 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ulegają zmianie zapisy załącznika do Zarządzenia Wewnętrznego 88/2022 z dnia 28 września 

2022 roku w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne, obowiązujących studentów, 

którzy rozpoczęli studia lub je wznowili w roku akademickim 2022/2023 i w latach kolejnych 

w ten sposób, że: 

1) w § 7 ust. 2  dopisuje się zdanie:  

„W semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023 termin płatności dla opłaty 

wnoszonej jednorazowo przedłuża się do dnia 31 października 2022 r.”; 

2) w § 8 ust. 3 lit. a dopisuje się zdanie:  

„W semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023 obowiązują następujące terminy: 

- w przypadku rozłożenia opłaty na 2 raty: I rata do 31 października 2022 r., II rata 

do 15 grudnia 2022 r., 

- w przypadku rozłożenia opłaty na 3 raty: I rata do 31 października 2022 r., II rata 

do 15 listopada 2022 r., III rata do 15 grudnia 2022 r., 

- w przypadku rozłożenia opłaty na 4 raty: I rata do 31 października 2022 r., II rata 

do 15 listopada 2022 r., III rata do 15 grudnia 2022 r., IV rata do 15 stycznia 2023 r.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


